納 税 管 理 人 承 認 申 請 書

平成  年  月  日

那須塩原市長 様

〒   －

住  所

氏  名                   印

                  ℡ （     －     －     ）

個人番号

法人番号

 市県民税・固定資産税（都市計画税）の納税管理人を下記のとおり定めたいので、那須

塩原市税条例第 25条第 1項（市県民税）・条例第 64条第 1項（固定資産税・都市計画税）

の規定に基づき申告します。

記

納税管理人

住 所

〒   －

フリガナ

氏 名

納 税 管 理 人 承 認 書

平成  年  月  日

那須塩原市長 様

住 所

氏 名                印

納税者          の納税管理人であることを承認します。

市
整
理
欄

受付者 番号確認 身元確認 確認書類 市民税 固定

□済

□未済

□済

□未済

個人番号カード／通知カード・運転免許証

その他（               ）